PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA
          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº. 043/2019

Processo Administrativo nº. 078/2019

O Prefeito do Município de Jacaraci, no uso de suas atribuições legais, torna
público que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do Termo de Homologação
do Processo Administrativo n.º 078/2019, veiculada em 09 de dezembro de 2019,
edição 2333, pag. 05, do Diário Oficial do Município. Jacaraci - Bahia, 17 de
dezembro de 2019. Antonio Carlos Freire de Abreu – Prefeito.